○○年○○月○○日
株式会社○○○○
代表取締役　社長　○○○○○　様
株式会社○○○○
代表取締役　社長　○○○○○

訃報

　弊社代表取締役会長（前社長）○○○○○儀、かねてより病気療養中のところ、○○月○○日○○時○○分、○○○○○○のため永眠いたしました。

　生前に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、ご通知申し上げる次第でございます。

　追って、通夜祭ならびに葬場祭は、仏式により社葬として、下記のとおり執り行いますので、ご多忙のこととは存じますが、玉串を奉奠いただきたく、謹んでお知らせ申し上げます。

記
・通夜祭　○○月○○日（○曜日）○○時～○○時
・葬場祭　○○月○○日（○曜日）○○時～○○時
・場所　　○○○○○○（○○○線　○○○駅下車徒歩○○分）
　　　　　電話　○○－○○○－○○○○
　なお、誠に勝手ではございますが、御玉串料、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げますので、あしからずご了承願います。
以上